
PLAVECKÝ 

VETERÁNSKÝ KLUB  

BRNO, z.s.

XXXII. Velká cena města  Brna

v plaveckém pětiboji masters pro rok 2020
s mezinárodní účastí, memoriál Rudolfa Jašky.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA



Seznam rozhodčích 

Licence: Jan Michalík - ČSPS2020-03-07 21:51:34 Swim Meet Manager v2.9.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Funkce Jméno Kvalif

Vrchní rozhodčí Hana Netrefová I

Vrchní rozhodčí

Vrchní časoměřič Jan Michalík I

Vrchní časoměřič

Startér Martin Sukup I

Pomocník startéra Michal Vašata III

Rozhodčí plaveckých
způsobů

Kateřina Malečková III

Vrchní cílový rozhodčí Jana Fialová II

Cílový rozhodčí vlevo Bohumila Černá I

Cílový rozhodčí vpravo

Náhradní časoměřič Martina Strnadová

Časoměřiči

Dráha č. 1 Romana Čížková III

Dráha č. 2 Ondřej Polanský III

Dráha č. 3 Sylva Göghová II

Dráha č. 4 Lenka Korcinová II

Dráha č. 5 Veronika Vráblíková III

Dráha č. 6 Jana Satrapová III

Vrchní obrátkový
rozhodčí

Dráhy 1 a 2 Slávek Vaněk I

Dráhy 3 a 4 Josef Kubek III

Dráhy 5 a 6 Liba Klusáková II

Hlasatel Karel Baloun III

Časomíra Roman Vašut I

Ředitel závodu Rudolf Šmerda



Seznam přihlášených a přijatých počtů závodníků a přihlášek 

Licence: Jan Michalík - ČSPS2020-03-07 21:52:22 Swim Meet Manager v2.9.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Klub

Přihlášení závodníci Přihlášené starty Přijatí závodníci Přijaté starty
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ASKBl 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

AšMB 2 2 4 10 8 18 2 2 4 10 8 18

Boh 5 5 10 25 22 47 5 5 10 25 22 47

CNSA 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3

ESAHK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

JPK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

KPSOs 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3

KSPPa 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

MskBr 3 1 4 15 5 20 3 1 4 15 5 20

NepM 4 5 9 20 24 44 4 5 9 20 24 44

nereg 2 0 2 4 0 4 2 0 2 4 0 4

PKČá 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

PKNJ 5 2 7 25 10 35 5 2 7 25 10 35

PKSPU 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10

PKZá 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10

POFM 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

PVKBA 2 1 3 8 5 13 2 1 3 8 5 13

PVKBR 8 4 12 33 17 50 8 4 12 33 17 50

SCPAP 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

SKS 0 1 1 0 3 3 0 1 1 0 3 3

SMZl 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

SpPř 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

SpsHK 0 3 3 0 15 15 0 3 3 0 15 15

SwpPr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

TJVs 5 1 6 25 5 30 5 1 6 25 5 30

TPO 3 0 3 11 0 11 3 0 3 11 0 11

UnBr 5 2 7 25 7 32 5 2 7 25 7 32

USK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

ZlPk 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

60 29 89 268 131 399 60 29 89 268 131 399



Seznam přihlášených klubů 

Licence: Jan Michalík - ČSPS2020-03-07 21:53:13 Swim Meet Manager v2.9.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Zkratka Jméno Stát

ASKBl Asociace sport. klubů Blansko CZE

AšMB Autoškoda Mladá Boleslav CZE

Boh Bohemians Praha CZE

CNSA CNS Academi SVK

ESAHK Elite Standard Akademia HK CZE

JPK Jihlavský plavecký klub Axis CZE

KPSOs Klub plaveckých sportů Ostrava CZE

KSPPa Klub spor. plavání Pardubice CZE

MskBr Městský sportovní klub Brno CZE

NepM Neptun Masters - plavecký klub CZE

nereg neregistrovaní CZE

PKČá Plavecký klub PANDORA Čáslav CZE

PKNJ Plavecký klub Nový Jičín CZE

PKSPU PKSPU Nitra SVK

PKZá Plavecký klub Zábřeh CZE

POFM Plavecký oddíl Frýdek Místek CZE

PVKBA Plavecký veteránský klub Bratislava SVK

PVKBR Plavecký veteránský klub Brno CZE

SCPAP SC Plavec.areál Pardubice CZE

SKS SK Slavia Praha CZE

SMZl Swim Masters Zlín CZE

SpPř TJ Spartak Přerov CZE

SpsHK Sportstyl Hradec Králové CZE

SwpPr Swimmpower Prague,  o.s. CZE

TJVs Plavecký oddíl TJ Alcedo Vsetín CZE

TPO Trenčianský plavecký oddiel SVK

UnBr VSK Universita Brno CZE

USK Univerzitní sportovní klub Praha CZE

ZlPk Zlínský plavecký Klub CZE



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBR 00:37,29 101,37

2. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:26,50 97,62

3. ŠLECHTA Rostislav 1962 G SpPř 00:29,72 94,04

4. VENCEL Jan 1992 A ASKBl 00:26,36 91,68

5. SCHEJBAL Jiří 1952 I PVKBR 00:33,97 90,64

6. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,29 89,79

7. DORŇÁK Vladimír 1971 E TJVs 00:29,46 89,42

8. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:30,86 88,53

9. STEINBAUER Vojtěch 1980 D UnBr 00:28,69 88,18

10. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:30,01 87,78

11. ŠEVČÍK Jakub 1994 A MskBr 00:27,66 87,04

12. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:31,15 86,60

13. HOFEREK Jan 1976 D AšMB 00:29,77 86,52

14. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:30,28 86,22

15. RAJADE Mehdi 1973 E NepM 00:30,51 85,57

16. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:28,34 85,44

17. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 00:29,16 84,32

18. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:28,66 84,17

19. KRÁL Jozef 1947 J PKSPU 00:39,34 84,07

20. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:31,10 83,94

21. TYBUREC Ivo 1962 G Boh 00:33,46 83,53

22. SMELIK Ladislav 1961 G Boh 00:33,91 83,04

23. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:31,34 82,55

24. MUNSON Max 1969 F NepM 00:32,32 82,40

25. ŠITERA Radek 1985 C AšMB 00:29,70 82,19

26. RÁC Jakub 1992 A TJVs 00:29,41 82,18

27. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:32,47 81,49

28. MATAL Vladimír 1980 D nereg 00:31,05 81,48

29. ŠVÁRA Milan 1979 D USK 00:31,47 80,76

30. LANG Patrik 1992 A MskBr 00:29,99 80,59

31. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:36,08 80,01

32. ČERVINKA Petr 1985 C UnBr 00:31,43 77,66

33. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:31,58 76,92

34. GRIC David 1988 B TJVs 00:32,19 75,55

BELIČKA Lukáš 1986 B CNSA 00:32,28 75,53

36. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:33,99 75,44

37. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:34,53 75,26

38. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:35,19 74,86

39. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:54,74 74,46

40. ARNOŠT Jan 1970 F TJVs 00:35,66 74,20

*41.SHROMÁŽDIL Tomáš 1978 D UnBr 00:34,86 73,23

42. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:40,63 73,17

43. FIALA Michael 1979 D PVKBR 00:35,89 70,81

44. BALAJ Stanislav 1969 F TPO 00:38,04 70,01

1) 50 Motýlek Muži



45. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:41,73 69,97

46. KŘÍŽEK Pavel 1976 D PKNJ 00:36,97 69,67

47. POŽÁR Patrick 1991 A MskBr 00:35,19 68,81

48. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,05 68,35

49. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:41,53 65,37

50. EISENWORT Zdeněk 1955 I PVKBR 00:44,78 65,21

51. PACÁK Petr 1965 G PVKBR 00:42,12 64,86

52. ROŽÁNEK George 1970 F PKNJ 00:43,96 60,19

53. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBR 01:01,58 58,21

MS KOVÁŘ Marek 1996 A ESAHK 00:34,74 0,00



Jméno RočníkKategKlub Čas Masters body Ro/Dr

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,08 99,72 5/3

2. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:31,79 92,58 5/1

3. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 C KSPPa 00:31,19 92,43 5/5

4. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:34,17 91,23 4/1

5. LEDEREROVÁ Judita 1995 A UnBr 00:31,76 87,37 4/4

6. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:32,44 86,21 5/4

7. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:33,39 85,26 4/2

8. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,52 84,28 3/1

9. BAUMRUK Klára 1981 C TJVs 00:34,40 83,80 5/2

10. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:35,20 83,30 4/6

11. DERNEROVÁ Klára 1983 C SpsHK 00:34,51 83,18 4/5

12. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:50,37 82,86 2/4

13. JOSEFOVÁ Dominika 1995 A SpsHK 00:33,92 81,81 3/3

14. HŮZOVÁ Hana 1985 C UnBr 00:35,19 81,22 5/6

15. BRABCOVÁ Radka 1989 B AšMB 00:34,85 80,72 3/4

16. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 00:58,29 77,58 2/2

17. TESAŘOVÁ Barbora 1992 A MskBr 00:36,38 76,72 4/3

18. FALCONE Anne 1976 D NepM 00:39,76 73,75 3/5

19. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBR 01:04,18 67,52 1/2

20. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBR 01:06,64 65,03 1/3

21. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBR 00:57,81 64,75 2/5

22. BROŽOVÁ Olga 1962 G Boh 00:51,04 64,37 3/6

23. ZIMOVÁ Alica 1967 F PKSPU 00:49,35 63,80 2/3

24. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:59,63 62,78 2/1

25. DUPLINSKÁ Pavla 1948 J NepM 01:06,28 61,00 1/4

26. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:48,64 59,84 3/2

2) 50 Motýlek Ženy



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. ŠLECHTA Rostislav 1962 G SpPř 00:32,51 94,12

2. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:38,55 92,89

3. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,39 91,73

4. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:32,02 86,75

5. SCHEJBAL Jiří 1952 I PVKBR 00:38,59 86,59

6. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:33,75 86,32

7. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:31,91 86,02

8. VENCEL Jan 1992 A ASKBl 00:29,63 85,74

9. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:32,44 85,63

10. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:37,36 84,88

11. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:33,17 84,73

*12.ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:30,70 83,04

13. SMELIK Ladislav 1961 G Boh 00:37,29 82,85

14. HOFEREK Jan 1976 D AšMB 00:33,17 82,30

15. STEINBAUER Vojtěch 1980 D UnBr 00:32,52 82,10

16. MUNSON Max 1969 F NepM 00:35,00 81,59

17. ŠVÁRA Milan 1979 D USK 00:33,82 79,39

18. RAJADE Mehdi 1973 E NepM 00:35,22 78,87

19. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:40,94 78,31

20. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBR 01:13,87 78,17

21. ŠEVČÍK Jakub 1994 A MskBr 00:32,28 78,15

22. ŠITERA Radek 1985 C AšMB 00:33,88 77,77

23. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:35,31 77,74

24. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:32,74 77,32

25. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:36,63 77,18

26. EISENWORT Zdeněk 1955 I PVKBR 00:41,97 76,39

27. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:42,65 76,23

28. GRIC David 1988 B TJVs 00:34,09 75,94

29. TYBUREC Ivo 1962 G Boh 00:40,55 75,46

30. ČERVINKA Petr 1985 C UnBr 00:35,51 74,20

31. RÁC Jakub 1992 A TJVs 00:34,29 74,09

32. LANG Patrik 1992 A MskBr 00:34,60 73,42

33. ARNOŠT Jan 1970 F TJVs 00:39,32 71,90

34. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:39,09 71,90

35. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:35,95 71,58

36. KRÁL Jozef 1947 J PKSPU 00:50,30 70,45

37. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:41,76 70,45

38. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:38,64 70,26

39. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:47,97 69,66

40. BALAJ Stanislav 1969 F TPO 00:41,13 69,43

41. PACÁK Petr 1965 G PVKBR 00:42,90 69,25

42. KŘÍŽEK Pavel 1976 D PKNJ 00:39,80 68,59

43. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:59,21 67,36

44. SHROMÁŽDIL Tomáš 1978 D UnBr 00:40,31 66,98

3) 50 Znak Muži



45. POŽÁR Patrick 1991 A MskBr 00:38,47 66,26

46. SURÝ Jan 1959 H PVKBR 00:48,00 65,34

47. MELICHAR Zdeněk 1949 J SCPAP 00:55,76 62,22

48. FIALA Michael 1979 D PVKBR 00:43,82 61,27

49. POPELKA Jiří 1951 I nereg 00:57,42 58,98

50. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBR 01:04,57 57,37

51. ROŽÁNEK George 1970 F PKNJ 00:49,86 56,70

MS KOVÁŘ Marek 1996 A ESAHK 00:36,49 0,00

- DORŇÁK Vladimír 1971 E TJVs DNS 0

Nenastoupil/a



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:45,17 95,00

2. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:35,20 94,55

3. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:55,24 93,52

4. FEREBAUEROVÁ Dagmar 1930 N PVKBR 01:10,95 92,60

5. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:33,27 92,42

6. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:34,86 89,90

7. LEDEREROVÁ Judita 1995 A UnBr 00:33,58 88,03

8. BAUMRUK Klára 1981 C TJVs 00:35,30 86,20

9. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:37,31 83,60

10. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla1981 C KSPPa 00:36,82 82,64

11. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:52,54 81,67

12. TESAŘOVÁ Barbora 1992 A MskBr 00:36,31 80,83

13. DERNEROVÁ Klára 1983 C SpsHK 00:37,51 80,20

14. JOSEFOVÁ Dominika 1995 A SpsHK 00:37,53 78,76

15. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:37,87 77,32

16. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:00,91 75,91

17. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:50,40 75,82

18. BRABCOVÁ Radka 1989 B AšMB 00:39,04 75,09

19. FALCONE Anne 1976 D NepM 00:43,19 72,22

20. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBR 01:01,69 72,12

21. BROŽOVÁ Olga 1962 G Boh 00:50,14 70,21

22. ZIMOVÁ Alica 1967 F PKSPU 00:48,42 69,53

23. DUPLINSKÁ Pavla 1948 J NepM 01:00,05 69,10

24. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBR 01:04,94 68,51

25. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBR 00:57,70 66,23

26. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:47,68 64,80

27. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 00:53,56 59,39

4) 50 Znak Ženy



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. ŠEVČÍK Jakub 1994 A MskBr 00:29,69 94,04

2. VENCEL Jan 1992 A ASKBl 00:29,86 93,50

3. POKORNÝ František 1941 K PVKBR 00:46,58 90,47

4. ŠLECHTA Rostislav 1962 G SpPř 00:36,05 90,47

5. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:35,85 89,04

6. STEINBAUER Vojtěch 1980 D UnBr 00:32,58 88,95

7. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:34,38 88,02

8. TYBUREC Ivo 1962 G Boh 00:37,18 87,72

9. RAJADE Mehdi 1973 E NepM 00:34,68 87,25

10. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:34,33 86,86

11. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:32,60 85,64

12. SCHEJBAL Jiří 1952 I PVKBR 00:41,90 85,53

13. DORŇÁK Vladimír 1971 E TJVs 00:36,36 84,43

14. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,57 84,19

15. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:35,56 83,86

16. HOFEREK Jan 1976 D AšMB 00:35,58 83,34

17. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:36,36 83,22

18. SMELIK Ladislav 1961 G Boh 00:39,72 82,70

VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:38,39 82,10

20. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:37,78 81,26

21. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPk 00:48,29 80,49

22. ŠVÁRA Milan 1979 D USK 00:36,31 80,28

23. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:43,57 80,07

24. MUNSON Max 1969 F NepM 00:38,90 80,00

25. ČERVINKA Petr 1985 C UnBr 00:35,84 79,97

26. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:55,34 79,58

27. LANG Patrik 1992 A MskBr 00:35,14 79,45

28. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:35,19 79,34

29. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:37,27 79,11

30. ŠITERA Radek 1985 C AšMB 00:36,34 78,87

31. KRÁL Jozef 1947 J PKSPU 00:48,79 78,60

32. SHROMÁŽDIL Tomáš 1978 D UnBr 00:37,35 78,49

33. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:39,59 78,10

34. GRIC David 1988 B TJVs 00:36,19 77,97

35. BALAJ Stanislav 1969 F TPO 00:40,00 77,80

36. EISENWORT Zdeněk 1955 I PVKBR 00:44,33 77,62

37. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:50,81 76,50

38. SURÝ Jan 1959 H PVKBR 00:44,40 75,10

39. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:45,57 74,34

40. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:42,09 72,94

41. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:43,52 72,89

42. ROŽÁNEK George 1970 F PKNJ 00:42,75 72,33

43. FIALA Michael 1979 D PVKBR 00:40,45 72,06

44. POŽÁR Patrick 1991 A MskBr 00:39,00 71,59

5) 50 Prsa Muži



45. RÁC Jakub 1992 A TJVs 00:39,52 70,65

46. ARNOŠT Jan 1970 F TJVs 00:44,22 69,92

47. KŘÍŽEK Pavel 1976 D PKNJ 00:42,42 69,90

48. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:41,28 67,99

49. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBR 01:02,06 65,69

50. PACÁK Petr 1965 G PVKBR 00:50,43 63,30

MS KOVÁŘ Marek 1996 A ESAHK 00:37,97 0,00



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:37,58 97,68

2. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:49,60 92,17

3. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:37,70 89,53

4. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:51,17 89,35

5. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 00:55,31 87,03

6. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:39,50 86,68

7. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:40,37 84,51

8. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBR 00:55,77 83,98

9. LEDEREROVÁ Judita 1995 A UnBr 00:38,90 83,19

10. BAUMRUK Klára 1981 C TJVs 00:40,69 82,31

11. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 C KSPPa 00:41,28 81,13

12. FEREBAUEROVÁ Dagmar 1930 N PVKBR 01:17,08 80,86

13. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBR 00:59,24 79,06

14. DERNEROVÁ Klára 1983 C SpsHK 00:42,06 78,97

15. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBR 00:54,79 77,72

16. JOSEFOVÁ Dominika 1995 A SpsHK 00:41,78 77,45

17. FALCONE Anne 1976 D NepM 00:44,06 77,44

18. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:56,31 75,62

19. BRABCOVÁ Radka 1989 B AšMB 00:43,76 74,31

20. TESAŘOVÁ Barbora 1992 A MskBr 00:44,38 72,98

21. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:46,78 69,26

22. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:49,46 68,49

23. DUPLINSKÁ Pavla 1948 J NepM 01:07,01 66,82

24. BROŽOVÁ Olga 1962 G Boh 00:58,47 66,76

25. ZIMOVÁ Alica 1967 F PKSPU 00:58,93 63,01

6) 50 Prsa Ženy



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 00:25,14 95,27

2. POKORNÝ František 1941 K PVKBR 00:33,82 95,17

3. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:26,04 92,80

4. ŠLECHTA Rostislav 1962 G SpPř 00:27,68 92,23

5. HOFEREK Jan 1976 D AšMB 00:26,18 91,09

6. STEINBAUER Vojtěch 1980 D UnBr 00:25,99 90,19

7. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:29,54 89,02

8. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:34,13 88,84

9. MUNSON Max 1969 F NepM 00:27,90 88,25

10. VENCEL Jan 1992 A ASKBl 00:25,52 87,91

11. SMELIK Ladislav 1961 G Boh 00:29,23 87,77

12. RAJADE Mehdi 1973 E NepM 00:27,66 87,37

13. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 00:27,43 87,31

14. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:28,13 86,68

15. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:28,72 86,65

16. PACÁK Petr 1965 G PVKBR 00:29,07 86,52

17. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 00:29,12 86,37

18. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 00:27,99 86,34

19. SCHEJBAL Jiří 1952 I PVKBR 00:32,25 85,53

20. ŠVÁRA Milan 1979 D USK 00:27,66 85,11

21. MINÁŘ Petr 1946 J ZlPk 00:35,85 84,58

22. HOLANIK Jan 1970 F POFM 00:29,00 84,45

23. ŠEVČÍK Jakub 1994 A MskBr 00:26,56 84,41

24. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:26,69 84,08

25. RÁC Jakub 1992 A TJVs 00:26,78 83,77

26. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:27,01 83,03

27. LANG Patrik 1992 A MskBr 00:27,22 82,42

28. ARNOŠT Jan 1970 F TJVs 00:30,25 80,96

29. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:27,85 80,85

30. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 00:29,76 80,84

31. ŠITERA Radek 1985 C AšMB 00:28,22 80,72

32. BALAJ Stanislav 1969 F TPO 00:30,56 80,57

33. TYBUREC Ivo 1962 G Boh 00:31,72 80,48

34. ČERVINKA Petr 1985 C UnBr 00:29,06 78,39

35. KRÁL Jozef 1947 J PKSPU 00:38,10 78,20

36. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 00:34,60 77,90

37. BELIČKA Lukáš 1986 B CNSA 00:29,40 77,26

38. POLÁČEK Miroslav 1955 I KPSOs 00:34,57 77,06

39. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:31,67 76,99

40. GOTTSCHAL Karol 1958 H TPO 00:33,97 76,90

41. GRIC David 1988 B TJVs 00:29,97 75,35

42. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:33,40 74,90

43. POŽÁR Patrick 1991 A MskBr 00:29,99 74,83

44. KŘÍŽEK Pavel 1976 D PKNJ 00:31,91 74,74

7) 50 Volný způsob Muži



45. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:31,85 74,56

46. FIALA Michael 1979 D PVKBR 00:31,84 73,94

47. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:38,07 72,45

48. EISENWORT Zdeněk 1955 I PVKBR 00:37,56 70,93

49. SHROMÁŽDIL Tomáš 1978 D UnBr 00:33,63 70,31

50. SURÝ Jan 1959 H PVKBR 00:38,37 67,64

51. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 00:50,58 66,57

52. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBR 00:47,88 65,83

53. ROŽÁNEK George 1970 F PKNJ 00:38,83 63,07

54. POPELKA Jiří 1951 I nereg 00:45,08 61,88

55. MELICHAR Zdeněk 1949 J SCPAP 00:47,73 60,21

MS KOVÁŘ Marek 1996 A ESAHK 00:28,32 0,00

- DORŇÁK Vladimír 1971 E TJVs DNS 0

Nenastoupil/a



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 00:28,42 95,18

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 00:28,24 94,82

3. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:39,97 89,97

4. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 00:32,42 87,96

5. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 C KSPPa 00:30,54 87,13

6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:31,29 86,23

7. LEDEREROVÁ Judita 1995 A UnBr 00:30,08 85,70

8. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:30,79 84,88

9. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:50,46 84,46

10. BAUMRUK Klára 1981 C TJVs 00:31,97 83,23

11. TESAŘOVÁ Barbora 1992 A MskBr 00:31,04 83,15

12. DERNEROVÁ Klára 1983 C SpsHK 00:31,77 83,13

13. HŮZOVÁ Hana 1985 C UnBr 00:31,60 82,94

14. FALCONE Anne 1976 D NepM 00:32,60 82,77

15. JOSEFOVÁ Dominika 1995 A SpsHK 00:31,62 81,53

16. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBR 00:46,82 78,84

17. BRABCOVÁ Radka 1989 B AšMB 00:33,47 77,40

18. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:33,67 76,69

19. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:49,34 72,89

20. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 00:36,84 72,87

21. ZIMOVÁ Alica 1967 F PKSPU 00:39,46 72,72

22. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 00:53,30 70,89

23. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBR 00:47,60 68,95

24. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBR 00:53,97 68,40

25. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 00:50,42 65,10

26. BROŽOVÁ Olga 1962 G Boh 00:46,14 64,47

27. DUPLINSKÁ Pavla 1948 J NepM 00:55,66 62,75

28. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 00:44,07 62,39

8) 50 Volný způsob Ženy



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBR 01:33,30 94,72

2. MRŮZEK Alexander 1965 G UnBr 01:09,07 94,24

3. VENCEL Jan 1992 A ASKBl 00:59,48 94,19

4. SCHEJBAL Jiří 1952 I PVKBR 01:19,29 92,96

5. ŠLECHTA Rostislav 1962 G SpPř 01:11,51 92,72

6. ŠRAUT Bohumír 1975 E SwpPr 01:06,15 90,84

7. ŠÍP Jiří 1973 E PKZá 01:08,27 89,11

8. HOFEREK Jan 1976 D AšMB 01:07,80 88,24

9. RAJADE Mehdi 1973 E NepM 01:09,05 88,11

10. SMELIK Ladislav 1961 G Boh 01:15,72 88,10

11. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 01:09,06 88,09

12. ŠEVČÍK Jakub 1994 A MskBr 01:03,40 87,81

13. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 01:13,79 86,51

14. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 01:33,20 86,22

15. ČERVINKA Filip 1993 A UnBr 01:05,09 85,80

16. MUNSON Max 1969 F NepM 01:13,34 85,34

17. SÝKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 01:12,47 84,98

18. STEINBAUER Vojtěch 1980 D UnBr 01:09,15 84,97

19. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 01:07,01 83,86

20. FUXA Jiří 1957 H JPK 01:23,31 83,65

21. KOLMAN Václav 1984 C PKČá 01:09,19 83,31

22. TYBUREC Ivo 1962 G Boh 01:20,21 82,66

23. ŠVÁRA Milan 1979 D USK 01:11,57 82,47

24. HOLANIK Jan 1970 F POFM 01:15,57 81,99

25. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 E PKNJ 01:13,73 81,50

26. ŠTĚRBA Pavel 1954 I Boh 01:28,84 81,24

27. KRÁL Jozef 1947 J PKSPU 01:37,67 80,97

28. ŠITERA Radek 1985 C AšMB 01:11,27 80,48

29. ČERVINKA Petr 1985 C UnBr 01:11,37 80,37

30. LANG Patrik 1992 A MskBr 01:10,12 79,89

31. GRIC David 1988 B TJVs 01:13,16 77,59

32. BŘICHÁČEK Václav 1938 L Boh 02:00,71 76,78

33. PACÁK Petr 1965 G PVKBR 01:25,31 76,30

34. BALAJ Stanislav 1969 F TPO 01:22,24 76,10

35. EISENWORT Zdeněk 1955 I PVKBR 01:34,01 75,96

36. BELIČKA Lukáš 1986 B CNSA 01:16,38 74,84

37. ARNOŠT Jan 1970 F TJVs 01:22,96 74,69

38. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 01:15,77 74,66

39. RÁC Jakub 1992 A TJVs 01:15,15 74,55

40. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 01:22,90 74,29

41. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 01:21,31 73,25

42. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 01:41,30 72,76

43. SHROMÁŽDIL Tomáš 1978 D UnBr 01:21,66 72,61

44. POŽÁR Patrick 1991 A MskBr 01:17,79 72,24

9) 100 Polohový závod Muži



45. KŘÍŽEK Pavel 1976 D PKNJ 01:24,70 70,63

46. NEMEČEK Rastislav 1974 E PVKBA 01:25,66 70,59

47. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 01:31,61 70,37

48. FIALA Michael 1979 D PVKBR 01:27,58 67,40

49. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBR 02:06,68 67,10

50. ROŽÁNEK George 1970 F PKNJ 01:40,51 61,65

51. POPELKA Jiří 1951 I nereg 02:15,40 55,00

MS KOVÁŘ Marek 1996 A ESAHK 01:17,37 0,00

- DORŇÁK Vladimír 1971 E TJVs DNS 0

Nenastoupil/a



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 D SpsHK 01:09,87 95,91

2. LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 E NepM 01:11,64 95,16

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 F NepM 01:16,54 94,70

4. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 01:42,91 90,02

5. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 C KSPPa 01:15,78 87,82

6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 01:19,01 85,91

7. LEDEREROVÁ Judita 1995 A UnBr 01:15,22 85,63

8. BAUMRUK Klára 1981 C TJVs 01:17,86 85,48

9. DERNEROVÁ Klára 1983 C SpsHK 01:20,33 82,43

10. JOSEFOVÁ Dominika 1995 A SpsHK 01:18,54 82,01

11. TESAŘOVÁ Barbora 1992 A MskBr 01:20,03 80,27

12. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 01:20,05 80,18

13. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 01:22,04 79,88

14. FALCONE Anne 1976 D NepM 01:25,72 79,19

15. BRABCOVÁ Radka 1989 B AšMB 01:22,00 78,63

16. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 02:07,15 78,32

17. LIŠČINSKÁ Eva 1944 K PVKBR 02:02,00 78,31

18. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 01:58,34 78,28

19. MALOŇOVÁ Dana 1944 K PVKBR 02:08,39 74,41

20. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVKBA 01:57,18 72,89

21. BROŽOVÁ Olga 1962 G Boh 01:50,18 70,25

22. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBR 02:02,64 69,65

23. ZETOCHOVÁ Michaela 1978 D PKNJ 01:39,27 67,79

24. ZIMOVÁ Alica 1967 F PKSPU 01:49,03 67,17

25. JUNGOVÁ Michaela 1973 E SKS 01:54,49 60,52

10) 100 Polohový závod Ženy



body 

průběžně

body 

průběžně

body 

průběžně

Body 

celkem

1 ŠLECHTA Rostislav SpPř 1962 G 00:29,72 94,04 00:32,51 94,12 188,16 00:36,05 90,47 278,63 00:27,68 92,23 370,86 01:11,51 92,72 463,58

2 ŠRAUT Bohumír SwpPr 1975 E 00:26,50 97,62 00:31,91 86,02 183,64 00:35,56 83,86 267,50 00:25,14 95,27 362,77 01:06,15 90,84 453,61

3 VENCEL Jan ASKBl 1992 A 00:26,36 91,68 00:29,63 85,74 177,42 00:29,86 93,50 270,92 00:25,52 87,91 358,83 00:59,48 94,19 453,02

4 MRŮZEK Alexander UnBr 1965 G 00:30,86 88,53 00:32,39 91,73 180,26 00:35,85 89,04 269,30 00:29,12 86,37 355,67 01:09,07 94,24 449,91

5 SCHEJBAL Jiří PVKBR 1952 I 00:33,97 90,64 00:38,59 86,59 177,23 00:41,90 85,53 262,76 00:32,25 85,53 348,29 01:19,29 92,96 441,25

6 KOCHAJDA Rudolf TPO 1973 E 00:30,28 86,22 00:32,44 85,63 171,85 00:34,38 88,02 259,87 00:26,04 92,80 352,67 01:09,06 88,09 440,76

7 STEINBAUER Vojtěch UnBr 1980 D 00:28,69 88,18 00:32,52 82,10 170,28 00:32,58 88,95 259,23 00:25,99 90,19 349,42 01:09,15 84,97 434,39

8 BRÁNIK Juraj Boh 1946 J 00:37,29 89,79 00:38,55 92,89 182,68 00:50,81 76,50 259,18 00:34,13 88,84 348,02 01:33,20 86,22 434,24

9 HOFEREK Jan AšMB 1976 D 00:29,77 86,52 00:33,17 82,30 168,82 00:35,58 83,34 252,16 00:26,18 91,09 343,25 01:07,80 88,24 431,49

10 ŠEVČÍK Jakub MskBr 1994 A 00:27,66 87,04 00:32,28 78,15 165,19 00:29,69 94,04 259,23 00:26,56 84,41 343,64 01:03,40 87,81 431,45

11 ŠÍP Jiří PKZá 1973 E 00:31,10 83,94 00:32,02 86,75 170,69 00:36,36 83,22 253,91 00:28,13 85,91 339,82 01:08,27 89,11 428,93

12 VONŠOVSKÝ Tomáš NepMa 1967 F 00:31,15 86,60 00:33,75 86,32 172,92 00:38,39 82,10 255,02 00:28,72 86,65 341,67 01:13,79 86,51 428,18

13 RAJADE Mehdi NepMa 1973 E 00:30,51 85,57 00:35,22 78,87 164,44 00:34,68 87,25 251,69 00:27,66 87,37 339,06 01:09,05 88,11 427,17

14 SÝKORA Jaroslav PVKBA 1971 E 00:30,01 87,78 00:33,17 84,73 172,51 00:37,78 81,26 253,77 00:27,99 87,11 340,88 01:12,47 84,98 425,86

15 SMELIK Ladislav Boh 1961 G 00:33,91 83,04 00:37,29 82,85 165,89 00:39,72 82,70 248,59 00:29,23 87,77 336,36 01:15,72 88,10 424,46

16 MUNSON Max NepMa 1969 F 00:32,32 82,40 00:35,00 81,59 163,99 00:38,90 80,00 243,99 00:27,90 88,25 332,24 01:13,34 85,34 417,58

17 ČERVINKA Filip UnBr 1993 A 00:28,66 84,17 00:32,74 77,32 161,49 00:32,60 85,64 247,13 00:27,01 83,03 330,16 01:05,09 85,80 415,96

18 KRAMOLIŠ Vladimír PKNJ 1975 E 00:31,34 82,55 00:35,31 77,74 160,29 00:34,33 86,86 247,15 00:27,43 87,31 334,46 01:13,73 81,50 415,96

19 ZETOCHA Marek PKNJ 1991 A 00:28,34 85,44 00:30,70 83,04 168,48 00:35,19 79,34 247,82 00:26,69 84,08 331,90 01:07,01 83,86 415,76

20 FUXA Jiří JPK 1957 H 00:36,08 80,01 00:37,36 84,88 164,89 00:45,57 74,34 239,23 00:29,54 89,02 328,25 01:23,31 83,65 411,90

21 TYBUREC Ivo Boh 1962 G 00:33,46 83,53 00:40,55 75,46 158,99 00:37,18 87,72 246,71 00:31,72 80,48 327,19 01:20,21 82,66 409,85

22 ŠVÁRA Milan USK 1979 D 00:31,47 80,76 00:33,82 79,39 160,15 00:36,31 80,28 240,43 00:27,66 85,11 325,54 01:11,57 82,47 408,01

23 HOLANIK Jan POFM 1970 F 00:32,47 81,49 00:36,63 77,18 158,67 00:39,59 78,10 236,77 00:29,00 84,45 321,22 01:15,57 81,99 403,21

24 ŠITERA Radek AšMB 1985 C 00:29,70 82,19 00:33,88 77,77 159,96 00:36,34 78,87 238,83 00:28,22 80,72 319,55 01:11,27 80,48 400,03

25 LANG Patrik MskBr 1992 A 00:29,99 80,59 00:34,60 73,42 154,01 00:35,14 79,45 233,46 00:27,22 82,42 315,88 01:10,12 79,89 395,77

26 KRÁL Jozef PKSPU 1947 J 00:39,34 84,07 00:50,30 70,45 154,52 00:48,79 78,60 233,12 00:38,10 78,20 311,32 01:37,67 80,97 392,29

27 ČERVINKA Petr UnBr 1985 C 00:31,43 77,66 00:35,51 74,20 151,86 00:35,84 79,97 231,83 00:29,06 78,39 310,22 01:11,37 80,37 390,59

28 ŠTĚRBA Pavel Boh 1954 I 00:40,63 73,17 00:42,65 76,23 149,4 00:43,57 80,07 229,47 00:34,60 77,90 307,37 01:28,84 81,24 388,61

29 RÁC Jakub TJVs 1992 A 00:29,41 82,18 00:34,29 74,09 156,27 00:39,52 70,65 226,92 00:26,78 83,77 310,69 01:15,15 74,55 385,24

30 GRIC David TJVs 1988 B 00:32,19 75,55 00:34,09 75,94 151,49 00:36,19 77,97 229,46 00:29,97 75,35 304,81 01:13,16 77,59 382,40

31 POKORNÝ František PVKBR 1941 K 00:37,29 101,37 101,37 00:46,58 90,47 191,84 00:33,82 95,17 287,01 01:33,30 94,72 381,73

32 BALAJ Stanislav TPO 1969 F 00:38,04 70,01 00:41,13 69,43 139,44 00:40,00 77,80 217,24 00:30,56 80,57 297,81 01:22,24 76,10 373,91

33 HOLOMEK Josef TJVs 1977 D 00:33,99 75,44 00:38,64 70,26 145,7 00:37,27 79,11 224,81 00:31,85 74,56 299,37 01:21,31 73,25 372,62

34 LIBERDA Marek PKNJ 1989 B 00:31,58 76,92 00:35,95 71,58 148,5 00:41,28 67,99 216,49 00:27,85 80,85 297,34 01:15,77 74,66 372,00

35 ARNOŠT Jan TJVs 1970 F 00:35,66 74,20 00:39,32 71,90 146,1 00:44,22 69,92 216,02 00:30,25 80,96 296,98 01:22,96 74,69 371,67

36 ŠNEIDER Miroslav PKZá 1971 E 00:35,19 74,86 00:39,09 71,90 146,76 00:42,09 72,94 219,70 00:31,67 76,99 296,69 01:22,90 74,29 370,98

37 VIERERBL Ladislav NepMa 1952 I 00:45,05 68,35 00:47,97 69,66 138,01 00:42,57 84,19 222,20 00:38,07 72,45 294,65 01:41,30 72,76 367,41

38 EISENWORT Zdeněk PVKBR 1955 I 00:44,78 65,21 00:41,97 76,39 141,6 00:44,33 77,62 219,22 00:37,56 70,93 290,15 01:34,01 75,96 366,11

39 BŘICHÁČEK Václav Boh 1938 L 00:54,74 74,46 00:59,21 67,36 141,82 00:55,34 79,58 221,40 00:50,58 66,57 287,97 02:00,71 76,78 364,75

Celkové výsledky pětiboje dle bodování Masters
Motýlek Znak Prsa Kraul Polohový závod



40 SHROMÁŽDIL Tomáš UnBr 1978 D 00:34,86 73,23 00:40,31 66,98 140,21 00:37,35 78,49 218,70 00:33,63 70,31 289,01 01:21,66 72,61 361,62

41 PACÁK Petr PVKBR 1965 G 00:42,12 64,86 00:42,90 69,25 134,11 00:50,43 63,30 197,41 00:29,07 86,52 283,93 01:25,31 76,30 360,23

42 POŽÁR Patrick MskBr 1991 A 00:35,19 68,81 00:38,47 66,26 135,07 00:36,81 75,85 210,92 00:29,99 74,83 285,75 01:17,79 72,24 357,99

43 PŘÍLUČÍK Michal SMZL 1966 F 00:41,53 65,37 00:41,76 70,45 135,82 00:43,52 72,89 208,71 00:33,40 74,90 283,61 01:31,61 70,37 353,98

44 KŘÍŽEK Pavel PKNJ 1976 D 00:36,97 69,67 00:39,80 68,59 138,26 00:42,42 69,90 208,16 00:31,91 74,74 282,90 01:24,70 70,63 353,53

45 FIALA Michael PVKBR 1979 D 00:35,89 70,81 00:43,82 61,27 132,08 00:40,45 72,06 204,14 00:31,84 73,94 278,08 01:27,58 67,40 345,48

46 BANĎOUCH Vratislav PVKBR 1943 K 01:01,58 58,21 01:04,57 57,37 115,58 01:02,06 65,69 181,27 00:47,88 65,83 247,10 02:06,68 67,10 314,20

47 ROŽÁNEK George PKNJ 1970 F 00:43,96 60,19 00:49,86 56,70 116,89 00:42,75 72,33 189,22 00:38,83 63,07 252,29 01:40,51 61,65 313,94

48 BELIČKA Lukáš CNSA 1986 B 00:32,28 75,53 75,53 75,53 00:29,40 77,26 152,79 01:16,38 74,84 227,63

49 NEMEČEK Rastislav PVKBA 1974 E 00:34,53 75,26 75,26 75,26 00:29,76 80,84 156,10 01:25,66 70,59 226,69

50 POLÁČEK Miroslav KPSOs 1955 I 00:41,73 69,97 00:40,94 78,31 148,28 148,28 00:34,57 77,06 225,34 225,34

51 SURÝ Jan PVKBR 1959 00:48,00 65,34 65,34 00:44,40 75,10 140,44 00:38,37 67,64 208,08 208,08

52 POPELKA Jiří nereg. 1951 00:57,42 58,98 58,98 58,98 00:45,08 61,88 120,86 02:15,40 55,00 175,86

53 DORŇÁK Vladimír TJVs 1971 E 00:29,46 89,42 DNS 0 89,42 00:36,36 84,43 173,85 DNS 0 173,85 DNS 0 173,85

54 KOLMAN Václav PKČá 1984 C 00:29,16 84,32 84,32 84,32 84,32 01:09,19 83,31 167,63

55 MINÁŘ Petr ZlPk 1946 0 00:48,29 80,49 80,49 00:35,85 84,58 165,07 165,07

56 MELICHAR Zdeněk SCPAP 1949 00:55,76 62,22 62,22 62,22 00:47,73 60,21 122,43 122,43

57 MATAL Vladimír nereg. 1980 D 00:31,05 81,48 81,48 81,48 81,48 81,48

58 ŘEPKA Vladimír PVKBR 1927 01:13,87 78,17 78,17 78,17 78,17 78,17

59 GOTTSCHAL  Karol TPO 1958 0 0,00 00:33,97 76,90 76,90 76,90

60 KOVÁŘ Marek ESAHK 1996 A 00:34,74 0,00 00:36,49 0,00 0 00:37,97 0,00 0,00 00:28,32 0,00 0,00 01:17,37 0,00 0,00



body 

průběžně

body 

průběžně

body 

průběžně

Body 

celkem

1. KOSTKOVÁ Gabriela SpsHK 1979 D 00:29,08 99,72 00:33,27 92,42 192,14 00:37,70 89,53 281,67 00:28,24 94,82 376,49 01:09,87 95,91 472,40

2. BOHUSLÁVKOVÁ Hana NepMa 1968 F 00:34,17 91,23 00:35,20 94,55 185,78 00:37,58 97,68 283,46 00:32,42 87,96 371,42 01:16,54 94,70 466,12

3. LANDSMANNOVÁ Šárka NepMa 1975 E 00:31,79 92,58 00:34,86 89,90 182,48 00:39,50 86,68 269,16 00:28,42 95,18 364,34 01:11,64 95,16 459,50

4. ŠTVERÁKOVÁ Marie Boh 1946 J 00:49,52 84,28 00:45,17 95,00 179,28 00:51,17 89,35 268,63 00:39,97 89,97 358,60 01:42,91 90,02 448,62

5. MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla KSPPa 1981 C 00:31,19 92,43 00:36,82 82,64 175,07 00:41,28 81,13 256,20 00:30,54 87,13 343,33 01:15,78 87,82 431,15

6. LEDEREROVÁ Judita UnBr 1995 A 00:31,76 87,37 00:33,58 88,03 175,40 00:38,90 83,19 258,59 00:30,08 85,70 344,29 01:15,22 85,63 429,92

7. MINÁŘOVÁ Jana PKNJ 1976 D 00:35,20 83,30 00:37,31 83,60 166,90 00:40,37 84,51 251,41 00:31,29 86,23 337,64 01:19,01 85,91 423,55

8. BAUMRUK Klára TJVs 1981 C 00:34,40 83,80 00:35,30 86,20 170,00 00:40,69 82,31 252,31 00:31,97 83,23 335,54 01:17,86 85,48 421,02

9. DERNEROVÁ Klára SpsHK 1983 C 00:34,51 83,18 00:37,51 80,20 163,38 00:42,06 78,97 242,35 00:31,77 83,13 325,48 01:20,33 82,43 407,91

10. VOTRUBOVÁ Jaroslava Boh 1946 J 00:50,37 82,86 00:52,54 81,67 164,53 00:49,60 92,17 256,70 00:49,34 72,89 329,59 01:58,34 78,28 407,87

11. JOSEFOVÁ Dominika SpsHK 1995 A 00:33,92 81,81 00:37,53 78,76 160,57 00:41,78 77,45 238,02 00:31,62 81,53 319,55 01:18,54 82,01 401,56

12. TESAŘOVÁ Barbora MskBr 1992 A 00:36,38 76,72 00:36,31 80,83 157,55 00:44,38 72,98 230,53 00:31,04 83,15 313,68 01:20,03 80,27 393,95

13. FELGROVÁ Ivana Boh 1942 K 00:58,29 77,58 01:00,91 75,91 153,49 00:55,31 87,03 240,52 00:53,30 70,89 311,41 02:07,15 78,32 389,73

14. WILLIAMS Rachel NepMa 1991 A 00:32,44 86,21 00:37,87 77,32 163,53 00:46,78 69,26 232,79 00:33,67 76,69 309,48 01:20,05 80,18 389,66

15. BRABCOVÁ Radka AšMB 1989 B 00:34,85 80,72 00:39,04 75,09 155,81 00:43,76 74,31 230,12 00:33,47 77,40 307,52 01:22,00 78,63 386,15

16. FALCONE Anne NepMa 1976 D 00:39,76 73,75 00:43,19 72,22 145,97 00:44,06 77,44 223,41 00:32,60 82,77 306,18 01:25,72 79,19 385,37

17. LIŠČINSKÁ Eva PVKBR 1944 K 01:06,64 65,03 01:01,69 72,12 137,15 00:59,24 79,06 216,21 00:46,82 78,84 295,05 02:02,00 78,31 373,36

18. MALOŇOVÁ Dana PVKBR 1944 K 01:04,18 67,52 01:04,94 68,51 136,03 00:55,77 83,98 220,01 00:53,97 68,40 288,41 02:08,39 74,41 362,82

19. VRBOVÁ Ludmila PVKBA 1953 I 00:59,63 62,78 00:50,40 75,82 138,60 00:56,31 75,62 214,22 00:50,42 65,10 279,32 01:57,18 72,89 352,21

20. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava PVKBR 1953 I 00:57,81 64,75 00:57,70 66,23 130,98 00:54,79 77,72 208,70 00:47,60 68,95 277,65 02:02,64 69,65 347,30

21. ZIMOVÁ Alica PKSPU 1967 F 00:49,35 63,80 00:48,42 69,53 133,33 00:58,93 63,01 196,34 00:39,46 72,72 269,06 01:49,03 67,17 336,23

22. BROŽOVÁ Olga Boh 1962 G 00:51,04 64,37 00:50,14 70,21 134,58 00:58,47 66,76 201,34 00:46,14 64,47 265,81 01:50,18 70,25 336,06

23. ZETOCHOVÁ Michaela PKNJ 1978 D 00:48,64 59,84 00:47,68 64,80 124,64 00:49,46 68,49 193,13 00:36,84 72,87 266,00 01:39,27 67,79 333,79

24. DUPLINSKÁ Pavla NepMa 1948 J 01:06,28 61,00 01:00,05 69,10 130,10 01:07,01 66,82 196,92 00:55,66 62,75 259,67 259,67

25. GRULICHOVÁ Blanka AšMB 1986 B 00:33,39 85,26 85,26 85,26 00:30,79 84,88 170,14 01:22,04 79,88 250,02

26. JUNGOVÁ Michaela SKS 00:53,56 59,39 59,39 59,39 00:44,07 62,39 121,78 01:54,49 60,52 182,30

27. ŠŤASTNÁ Marcela Boh 00:55,24 93,52 93,52 93,52 00:50,46 84,46 177,98 177,98

28. FEREBAUEROVÁ Dagmar PVKBR 01:10,95 92,60 92,60 01:17,08 80,86 173,46 173,46 173,46

29. HRŮZOVÁ Hana UnBr 1985 C 00:35,19 81,22 81,22 81,22 00:31,60 82,94 164,16 164,16
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